
JAK PODPISAĆ DOKUMENTY (E-PODPIS) 

 

Zostanie wyświetlona informacja dotycząca podpisu cyfrowego, przy której należy wybrać opcję Podpisz dokument. 

 

Następnie zostaniemy przekierowani na stronę rządową pz.gov.pl gdzie należy wybrać opcję Podpisz i wyślij. 

 

W kolejnym kroku wybieramy Podpis zaufany, a następnie Przejdź do podpisu. 
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Na następnym ekranie wybieramy Profil zaufany. 

 

 

 

Następnie logujemy się profilem zaufanym lub korzystamy z możliwości zalogowania przy pomocy banku. 

 

 

 

Po prawidłowym logowaniu np. przy pomocy banku zostanie wyświetlona informacja o potwierdzeniu tożsamości.  

Należy wybrać opcję Potwierdź. 
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Po potwierdzeniu zostaniemy przekierowani z powrotem do systemu Nabór z informacją o podpisaniu cyfrowo dokumentu 

 

Z przycisku DODAJ DRUGI PODPIS można skorzystać jeżeli logowaliśmy się wcześniej przez mObywatela lub Bankowość 

elektroniczną. 

Jeżeli logowanie było przez nazwę użytkownika i hasło do Profilu Zaufanego, należy najpierw wylogować się z Profilu 

Zaufanego wchodząc na stronę https://pz.gov.pl/ 

 

Będąc zalogowanym na swoim koncie w systemie Nabór naciskamy Wybierz akcję, następnie Dodaj drugi podpis. 

https://pz.gov.pl/
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Po dodaniu drugiego podpisu rodzica w ostatnim kroku należy wysłać wniosek do placówki (dopiero wtedy wniosek będzie 

weryfikowany przez placówkę). W tym celu przy wniosku, który chcemy złożyć (wysłać) do placówki wybieramy opcję Złóż 

wniosek. 

 

 

Po poprawnym złożeniu wniosku status dokumentu zmieni się z Niezłożony w rekrutacji podstawowej na Złożony  w 

rekrutacji podstawowej.  Dodatkowo zostanie wyświetlona data złożenia. Dokument od tego momentu jest widoczny w 

każdej z wybranych placówek i podlega weryfikacji przez placówkę pierwszego wyboru. 

 

 

 

WAŻNE 

Po elektronicznym złożeniu dokumentu nie można edytować wniosku. Będzie on weryfikowany przez placówkę. Jeżeli w 

trakcie weryfikacji placówka napotka na problem, będzie kontaktować się z rodzicem i może być wtedy konieczne 

uzupełnienie / poprawienie danych. W takim przypadku placówka cofnie wniosek do edycji. Na koncie rodzica ponownie 

będzie aktywna opcja Edytuj po naciśnięciu Wybierz akcję.  

Po wprowadzeniu zmian należy dokument zapisać, lub poprawić załączniki, a następnie ponownie podpisać elektronicznie i 

złożyć (wysłać) do placówki korzystając z opcji Złóż wniosek. 

Podobnie będzie w przypadku, jeśli po złożeniu wniosku rodzic zauważy, że w dokumencie są błędy. W takiej sytuacji rodzic 

może zwrócić się do placówki z prośbą o umożliwienie edycji dokumentu. W tym celu należy nacisnąć Wybierz akcję, 

następnie Poproś o wycofanie do edycji. 
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Po zaakceptowaniu prośby przez placówkę na koncie rodzica ponownie będzie aktywna opcja Edytuj po naciśnięciu Wybierz 

akcję. Po wprowadzeniu zmian należy dokument zapisać, lub poprawić załączniki, a następnie ponownie podpisać 

elektronicznie i złożyć (wysłać) do placówki korzystając z opcji Złóż wniosek. 

Można te operacje wykonać TYLKO w czasie przewidzianym w harmonogramie na składanie wniosków! 

 

 

STATUSY WNIOSKU W REKRUTACJI  

Wniosek w systemie rekrutacji może mieć następujące statusy: 

Niezłożony w rekrutacji podstawowej –  wniosek został wypełniony przez rodzica i zapisany w systemie, nie jest jeszcze 

widoczny w przedszkolu, nie bierze udziału w rekrutacji. 

Złożony w rekrutacji podstawowej – wniosek został złożony (wysłany) przez system do przedszkoli wraz z załącznikami, 

dokumenty są weryfikowane przez przedszkole pierwszego wyboru. 

Złożony i zweryfikowany w rekrutacji podstawowej – wniosek został poprawnie zweryfikowany przez przedszkole i bierze 

udział w dalszym procesie rekrutacji. 

Odrzucony w rekrutacji podstawowej – wniosek został odrzucony przez przedszkole, przy statusie wniosku będzie podany 

powód odrzucenia dokumentu wpisany przez przedszkole, wniosek nie bierze udziału w dalszym procesie rekrutacji. 

Zakwalifikowany w rekrutacji podstawowej – dziecko zostało zakwalifikowane do jednego z wybranych przedszkoli na 

wniosku 

Niezakwalifikowany w rekrutacji podstawowej – dziecko nie zostało zakwalifikowanego 

Przyjęty w rekrutacji podstawowej – dziecko zostało przyjęte do przedszkola po potwierdzeniu woli przyjęcia 

Nieprzyjęty w rekrutacji podstawowej – dziecko nie zostało przyjęte do przedszkola 


